様式第3号(第10条関係)

苫小牧市美術博物館展示室使用料免除申請書

年　　月　　日

　苫小牧市教育委員会　　　　様

申請者　住所

氏名又は団体名

(団体の代表者名　　　　　　　　　　)

　苫小牧市美術博物館展示室使用料の免除について、次のとおり申請します。

催し物の名称

使用目的

使用期間
　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで　　(　　日間)

使用する展示室

理由
苫小牧市美術博物館規則第10条第2項第　　号による。

※　苫小牧市美術博物館規則第10条第2項第2号による場合はその理由

(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

免除の区分
1　全部免除

2　一部免除(　　　　円)

備考